СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 21.08.2019 года                                                                                                 № 84
г. Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Тихорецкий район

от 1 октября 2009 года № 198 «Об утверждении Положения
о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные
должности в муниципальном образовании Тихорецкий район,

и денежном содержании муниципальных служащих
муниципального образования Тихорецкий район»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского
края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе
в Краснодарском крае» Совет муниципального образования Тихорецкий район
решил:

1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий
район от 1 октября 2009 года № 198 «Об утверждении Положения о денежном
вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности
в муниципальном образовании Тихорецкий район, и денежном содержании
муниципальных служащих муниципального образования Тихорецкий район»

(с изменениями от 3 ноября 2011 года № 401, от 12 декабря 2013 года № 36)

следующие изменения:
1.1.Пункты 2, 3 исключить.
1.2.В приложении:
1)в пункте 1.6 раздела 1:

слова «или замещающих» заменить словами «лиц, замещающих», слово
«натравляемых» словом «направляемых»;

подпункты 1, 2 изложить в следующей редакции:
«1)ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу за работу

со сведениями, составляющими государственную тайну - в размере двух

ежемесячных денежных вознаграждений;
2)премий по итогам работы за месяц (квартал) и год - в размере двадцати

пяти ежемесячных денежных вознаграждений;»;
дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4)ежемесячного денежного поощрения в размере девяноста пяти

ежемесячных денежных вознаграждений.».

2

2)подпункт 4 пункта 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«4)ежемесячного денежного поощрения - в размере двадцати двух

окладов денежного содержания с учетом надбавок к должностному окладу
за выслугу лет на муниципальной службе и за особые условия муниципальной

службы;».
2.Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального

образования Тихорецкий район (Никифорова) обеспечить официальное
опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести», на
официальном сайте администрации муниципального образования Тихорецкий
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и его
размещение на официальном сайте Совета муниципального образования
Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                              А.А. Перепелин

Председатель Совета муниципального
образования Тихорецкий район                                                                А.Х. Зотов